
Zarządzenie nr 46/2020

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie

z dnia 23 grudnia 2020r.

w sprawie wprowadzenia misji i celów w Gminnym Ośrodku Kultury w Rzgowie 

Działając  na  podstawie  art.  13  ust.  3  ustawy z  dnia  25  października  1991r.  o  organizowaniu  

i  prowadzeniu działalności  kulturalnej  (Dz.  U. z  2018 r.  poz.  1983,  zm. z 2018 r.  poz.  1608,  

zm. z 2019 r. poz. 115, poz. 730 i poz. 1696) oraz na podstawie § 11 Statutu Gminnego Ośrodka

Kultury  w  Rzgowie  będącego  załącznikiem  do  Uchwały  NR  XLI/377/2013  Rady  Miejskiej  

w Rzgowie z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury 

w Rzgowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 319 z dnia 27 stycznia 2014 r., zm. z 2019r.

poz. 2270 z dnia 18 kwietnia 2019 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Wprowadzam  misję,  cele  oraz  plan  rozwoju  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Rzgowie  

w następującym brzmieniu:

Misja

Rozpoznawanie,  rozwijanie  i  zaspokajanie  potrzeb  kulturalnych  społeczności  lokalnej,  szeroko

pojęta  edukacja  kulturalna  oraz  działania  na  rzecz  wspólnoty  świadomie  uczestniczącej  

i współtworzącej swoją małą ojczyznę, wspieranie i animowanie życia kulturalnego, kształcenie  

i  rozwijanie  obywatelskich  postaw  społecznych,  dbałość  o  prawidłowy  rozwój  społeczny,

wspieranie sztuki i artystów lokalnych.

Wizja

Dom  Kultury  jest  miejscem  spotkań  mieszkańców,  nowoczesnym  ośrodkiem  informacji,

komunikacji  kulturalnej  i  społecznej,  przyjaznym  miejscem  rozwijającym  wiedzę  i  horyzonty,

szanującym  przeszłość  i  kreującym  przyszłość,  nawiązującym  współpracę  partnerską  na  wielu

płaszczyznach.

Cele

Cele długoterminowe:

• zaspokojenie zbiorowych potrzeb mieszkańców w zakresie oferty kulturalnej,

• budowanie  wizerunku  gminy  zgodnej  ze  Strategią  Rozwoju  Gminy  (Gmina

zrównoważonego rozwoju, Gmina Dobrego Życia),

• krzewienie/propagowanie idei cittaslow wśród mieszkańców gminy,

• budowanie/umacnianie poczucia tożsamości lokalnej, pielęgnowanie lokalnych tradycji,

• GOK ulubionym miejscem spędzania wolnego czasu seniorów i rodzin z gminy,



• GOK centrum kulturalnym gminy Rzgów.

Cele krótkoterminowe:

• wdrożenie koncepcji "Rodzinnej niedzieli od roku 2019",

• organizacja przedstawień teatralnych, kabaretów, koncertów dla mieszkańców gminy,

• organizacja  tygodnia  cittaslow  począwszy  od  roku  2019,  konkursy  związane  z  ideą

cittaslow, wymiana kulturalna w ramach stowarzyszenia,

• współorganizacja Dni Rzgowa - począwszy od roku 2019, samodzielna organizacja od roku

2020,

• współorganizacja Dożynek Gminnych - począwszy od roku 2019,

• współorganizacja cyklicznych imprez artystyczno-kulturalnych na terenie gminy Rzgów,

• inicjowanie nowych form oferty kulturalnej GOK dostosowanej do potrzeb mieszkańców,

• zagospodarowanie  nowego  budynku  domu  kultury  po  jego  oddaniu  do  użytkowania,

dostosowanie obsady etatowej instytucji do jego potrzeb,

• organizacja  ferii  zimowych  i  letnich,  jeśli  będzie  to  możliwe,  z  wykorzystaniem

zewnętrznych funduszy. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie nr 34/2020 z dnia 02 listopada 2020r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Joanna Papuga Rakowska

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie


